
Hana V. (Hanka1981) ID 111820 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.4.2024, 16:22

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a ostatní nakupující. Díky za Váš zájem.
  Při Vašem zájmu o mé věci se Vám co nejdříve ozvu a posílám podklady k platbě, většinou to zvládám do 24 hodin. Peníze od
Vás očekámám do 7 dní, ale můžeme se určitě domluvit i jinak.
  Po připsání peněz na můj účet posílám balíček většinou nejpozději následující pracovní den (doporučeně), výši poštovného
vždy uvádím předem.
  Při dotazu na zboží čekám po mé odpovědi 2 dny, a v případě že se dále neozvete, tak Vás jako zájemce mažu.
  Další dotazy ráda zodpovím.
  Hanka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

